
HUISNUMMERBESLUIT 
Vergunningsnummer: VHZ2022-01251 
 

 

 

1/2 

 
 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven; 

 

 
Gelet op 

- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening naamgeving en 
nummering van de gemeente Veldhoven; 

- artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen waarin gemeenten 

onder andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen aan de op 
het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en 

ligplaatsen; 
 

 

besluiten: 
 

1.  tot het toekennen van de nummeraanduiding voor uw verblijfsobject: 

- Kapelstraat-Zuid 35A 5503CV Veldhoven 
 

2.  dat aan deze beschikking geen andere rechten zijn te ontlenen.   
 

 

 
 

 
Met vriendelijke groet, 

namens het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven, 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



HUISNUMMERBESLUIT 
Vergunningsnummer: VHZ2022-01251 
 

 

 

2/2 

 
 

 

 

 
 




